
MUNICIPIO DE ACATLAN
Formato del Ejercicio y Destino de Gasto Federalizado y Reintegros

REPORTE: FECHA: HORA: PAGINA: DECOFIN00145 27/01/2026 14:37:31 1

DEL AL01/01/2025 31/12/2025

1

Programa o Fondo Destino de los Recursos
Ejercicio

Devengado Pagado
Reintegro

Fondo de Aportaciones para la 
Infraestructura Social Municipal

Fondo de Aportaciones para la 
Infraestructura Social Municipal

Fondo de Aportaciones para el 
Fortalecimiento Municipal (FORTAMUN)

Fondo de Aportaciones para el 
Fortalecimiento Municipal (FORTAMUN)

Fondo de Aportaciones para el 
Fortalecimiento Municipal (FORTAMUN)

PROGRAMA PARA EL ADELANTO, 
BIENESTAR E IGUALDAD DE LAS 
MUJERES 2023 (PROABIM)

CONAFOR

CONAFOR

Regularización de Vehículos usados de 
Procedencia Extranjera (RVUPE)

Fondo de Aportaciones para la 
Infraestructura Social Municipal 2024

Fondo de Aportaciones para la 
Infraestructura Social Municipal 2025

Fondo de Aportaciones para el 
Fortalecimiento Municipal (FORTAMUN) 
2021

Fondo de Aportaciones para el 
Fortalecimiento Municipal (FORTAMUN) 
2024

Fondo de Aportaciones para el 
Fortalecimiento Municipal (FORTAMUN) 
2025

PROGRAMA PARA EL ADELANTO, 
BIENESTAR E IGUALDAD DE LAS 
MUJERES 2023 (PROABIM) 2025

CONAFOR 2024

CONAFOR 2025

Regularización de Vehículos usados de 
Procedencia Extranjera (RVUPE) 2025

 3,305,910.67

 9,735,283.94

 0.00

 6,888,674.34

 20,852,728.22

 0.00

 55,942.46

 0.00

 115,184.21

 3,305,910.67

 9,735,283.94

 0.00

 6,888,674.34

 20,850,553.29

 0.00

 55,942.46

 0.00

 115,184.21

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

L.C. MA. DE LA LUZ GARCÍA RUEDA ING.PASIANO FRANCISCO BARRANCO ISLAS LAURA ZEFERINO LIRA

TESORERO MUNICIPAL PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL SINDICO PROCURADOR HACENDARIO

Bajo protesta de decir verdad declaramos que las cifras contenidas en este estado financiero son veraces y contienen toda la informaciÃ³n referente a la 
situaciÃ³n y/o los resultados del Municipio de Acatlan, afirmando ser legalmente responsables de la autenticidad y veracidad de las mismas, y asimismo 
asumimos la responsabilidad derivada de cualquier declaraciÃ³n en falso sobre las mismas

 0.00 40,951,548.91 40,953,723.84TOTAL


